
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 26.01.2023 № 6/45                                                                                  

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа  

Шатура от 24.12.2020 № 12/9 «Об утверждении Положения о денежном 

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Городского 

округа Шатура Московской области» 

 
В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ 

«О муниципальной службе в Московской области», Законом Московской области  

от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской 

области» (с изменениями, внесенными Законом Московской области от 22.12.2022  

№ 262/2022-ОЗ) Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Шатура  

от 24.12.2020 № 12/9 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  

в органах местного самоуправления Городского округа Шатура Московской 

области», следующие изменения: 

1.1. в пункте 6.1. Положения о денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы  

в органах местного самоуправления Городского округа Шатура Московской области 

слова «до 70 процентов» заменить словами «от 1 до 100 процентов»; 

1.2. в пунктах 12.1. и 12.2. Положения о денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  

в органах местного самоуправления Городского округа Шатура Московской области 

слова «по итогам работы за год» заменить словами «по итогам работы за квартал, 

год».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и разместить 

на официальном сайте администрации Городского округа Шатура Московской 

области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                         Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа Шатура А.В.Артюхин 
 

consultantplus://offline/ref=BE7511D42CD7A84A895007B78693489EE7002B05676FC6DB4982F0316FA279E8A18519F78136324F704259F2AAwFF3T

